永政发〔2020〕8号

永吉县人民政府
关于永吉县向阳铜矿尾矿库闭库的决定

县应急管理局：
[bookmark: _GoBack]你局《关于永吉县向阳铜矿尾矿库闭库的请示》（永应急联请〔2020〕3号）收悉。根据吉林省应急管理厅、吉林省自然资源厅、吉林省生态环境厅《关于印发吉林省尾矿库闭库销号实施意见的通知》（吉应急安全基础联〔2020〕83号）规定，县政府决定，关闭永吉县向阳铜矿尾矿库，同时销号。请你局严格按照有关规定和程序组织实施。

永吉县人民政府
2020年11月19日

抄送：县委办，人大办，政协办，县法院，检察院。
永吉县人民政府办公室                    2020年11月19日印发